
unauLuqPnFft)3nFu ft)hq 2

(a<-EU6UqaF-2023/6" 0ur&\uqnn{ btbqupnhu;hh ru6nrp4ft ptrptugut!upqf qtruhumnrl hrutrEtudn4n{f
L!uLnlr

p. Qruphhgrur{rutr -04- -rfulfuJr- -2023p.-
drurlg -1500-

lftuutr u Lg n rpJ ru rIF'
(u:LdLLudnrln{[ burfuLuqLuh' Unrnbtr Unrnurl1Jtutt
(uLdLudnqnL{fr LuL 4urJLbp' .lu Jrnrdrufu Ptupurufgrutr

Up tllttt h 2tuput p1 tutt
(u:Ldtr udn qn L[[ pu pm n Lqu n' I ur r{b1 9ra p p b g urfu

1. <a<-tU6Uqep -2023/6> 6ur6!uqpn{ f1b!upntruJhL ru6nrp4[t pttptugtu!upqf .huJurbnh Fugtlurtl duuFtr

1.1 (ulmbpp purgrlbt bL f1blurpntru4fL dhnL{ Lu6nLp4Lbpir IpLulltuLugnLdL uu{uhn{nt huLILI!upqft
(u.4unrhbLnU (Lurlullupq)' www.eauction.armeps.am Llurlpfr Llfrgngn{ 2023 pL{ru!Lut-rfr urulnhLh 27-ht' dtutlp 1200-frtr:

1.2 h1blmpnLul[L u6nLprlp u!uL-[b1 h (utftullurpqnLd 2023 pr{ulLuLir Luqpirfr 28-fL dtutlp 1200-frL:

CL4nLL{b1 | npn2nLtl' !nr1LI-3, 4brl-0:

2. "A<-tU6U.r|atr-2023/6.6ru6[urqpnr{ l1b11m pntrrul]th ru6nrpqf ptuptugutl.lupqf hulubpft hbp!tultugftutt
duu[ttt

2.1 CL4nLLbl lr qlrLnnLplnLtr, np uuhLlutr{ub dutltlbLnnLf huLlubp btr LbpQulLugpbl h butl.L1ur 1

2.2 hlbllLnpnLurlfrL {rnuurir rlirgngnL{ qtrLuhuLnnq hLutrdtrudnrln{f pupLnnLrlLupfrl hpuLlbpnL{ uLuhLILuttt{u6

qLLIuL unupllu1ir ptrnLpLuqpbpfr' opbLpnLl trLufuururbuL{ub LlpgurLlgnLpluL uquhnL{dutr Lr fuLnpLu!tulnLplurtt
pu.rgunLIuL quhuLgLbpf LnbutullburIg hfrrJLLuLlnpnLdLbp 1bL ttbp!u.t1ugt{b1:

CL4nLLL{b1 | npn2nLrJ' !nr$-3, 4brJ-0:

3. Sb4b!um {nrplnrtr trrlurqruqnLltr qtrrullrtr urnurgurp! tubp!rulugptud rftuuhru!frghbpf !nqffg tubp!utltug{ut6
hulnbpnrrl trbprun{ru6 {ruurnup4php[r' hprurlhp]r qruhufugtrbpfrtr hurrluqruuruufuurtrnrplurtr ruu]ttr

3.1 ($nSnL,, UqC-ir qnttlhg trbpl4u.pugt[ub hu4LnnLLI u.rn!u bL qLuhLuttgLlnrl qhLuuuuprpbpp l.L

!Luqd{tu6 btr hpuLlbpnLl uuhrJutrLlu6 qLuhLuLgLbpfL hutlu.rqLuLnuufuuL:
3.2 "lIbgUOShU,, UqC-h LlnrlLlirg Lbp!u4urgL{ur6 hu4LnnLd Lunllu btr quhulgL{n4 r-fruuuruprphpp h

!tuqLlL{ub btr hpuL{bpnLl uLuhLIuLrlu6 qLuhuLgltbpftlt hutluquLnLuufuuttt:
3.3 .Ut'CUrtUL'I qU<nF3p,, UAC-ir qnrLdhg Lbp!rujLrgLlur6 hulLnnLd u.rn!Lu bL t4tuhuL2L{n11

r.huuLnup4pbpp h !uqd{Lu& btr hpurL{bpnLl uuhLIuLLL{tu6 ultuhtuLglbpftL huLIu.tuluutuupLuL:
3.4.21-b3qU flb2nlS,, UalC-h qnqdhg trbplLu.ytugLlu& hu.rlmnLLl urnllu bL quhLuttgL[nr1 t{ttuumuprpbpp

h luqrlr.lu,rb bL hpuLlbpn{ uuhrJuLL{u& qLuhLuLgttbpfltt hutltut4uLntuufuutlt:

tJLu u

</h
(rururbn trbn!rulruqnu& furutruqhqLbnh

rutr {ru tr n rJp
qnp6nrtrbnrp;ut

hru uq btr
l1b!mpnlullrtr f numft

huuqbh
h bnru[un u ruh ru f ut p p

1 .$flSfll-,' UAC
p. bptruL tfnuLnndfr

58
ms.foton2014@mail.ru

(+37477) 556077
(+37498) 113111

2 .UbCUOShU, U'rlC
QuptupLup-flLuIpnLl
Uul p tup Lu r1u.rpurl [rtr

200
tender@megaoffice.am \+37 410) 732161

(+37491) 300533

3
(UnqU{UL'}

9U(fl|.3P, Ual0

$1nL11 UpqLuLlutr4,
LIur1 p uLpu r1u.rprul frtr

202
armeps@inbox. ru (+37 443) 434342

4
,,2l-b3LrU flb2fllS,

u 4lc

p..hutru-rdnp
2npuL{Lup

UL+nuLhqh tnrLng
58/30

hakul. lia2006@gmai l.com (+37498) 333671



4.1 ljuuLur unulgup!1.[r-u5 qLuthl,r unu,rqLunUtrbnn LbnLuruoL]u6 btr uLnn

2th
uutnuitiph

utrdu!nuJn Uuu!!!l.lgh uL{uJ!nLLJI
auqhdu.:!
LJhuLlnnn

€w!uu!p 9!du! gfr!1,
<< 4nurd

qbnghti qUL!thtr urnurgurn!, (( nnuLd

UndbD uu< qh!
Ub'turtr' 4btlL!41!nh,

nhdlLrnh nnU
($nSnL, U4lC hLum 200000 35000 7000 42000

2 Ubnur!'nbtrurdurnh .ubeuO$hU, ua)c hu.rLr 150000 29000 5800 34800
3 qnurubnuLLbn (ubquo$huD u.qc hurLn 3 210000 70000 14000 84000
4 9nu]qLlhLrnuL!bn (ubquo$hu, u4lc huJo 4 320000 129000 25800 154800

5
FLuq!upnn'
rblrL!du.rnh

(unququl+
qu<nF3.P, u4tc

hurm 6 600000 399000 79800 478800

6 Curqqupnn!bn
(2Lb3qU TIbAnnS'

u'rlc hurul 4 280000 230000 0 230000

Cb4nLLL{b1 | npn2nLrI' !nr1LI-3, qbLI-O:

4. "a<-hu6uqap-2o23/6. eru6!ruqpn{ f1b!mnnuuthh u6nrn4F EttpurgurqruFqh qtrrulfrir urnurgrupltrbpfr
dru u ]rtr

CL4nLLL{b1 b nnn2nLrI' llnrtd-3, 4bd-0:

5. Sblh\runrlnrplnrL (Q<-hU6U,rtAF-2029/6.6ur6l1ruqpn{ f1b!mFntruJhL ur6nrF+h [trpurguqunqh
pLup{ur6 tr ul4qfrufrtr 16'rfuru$lurd rftuutrruLlfrghbp]r nl qur1rltrtuqhn lLpblnr npn2rlutr Juuftr

5.1 rrbluLluptlblnL{ (urluuLnulfr (uLpu r-rlbLnnLqul lLunLu{upnLpltutr 2017 p{LuluLf Llulfrufr l8-f pir{
534-L npn2LILurlp huuLnuLnLlu.r& llupqf 10-p4 !bLnf 2-p4 btrpLutlbmfr 4nnr1pLbnn{ U "a<-hU6Uritep -202316"
8u6lLrqpnLl qLd*rL 0lpurgurqurnqh hnurllbnh 1-ftr fuuir 8-p4 pLudtrfr 8.10-p4 lbLnnL{ hutrdlLudnrlnL{p npn2bg
LlbpgfrL trtluquqnqtr qLuj1hL urnurgurnlr trbp!ur.lugpLu6 rluutrulllrgtrbpfr hLulLnbpp qtruhuLnbl Fr!rturrul u
h ut t u ul nurnbt nL Ln n rl ur& r fu r r rL r r r I r hnl r lrn'

5.2 rlb!uLltupL{b1nLl .9bnLrJtrbpf LIu.rui:tr, (( opbLpp
qu4LlLutruqfrp L1!ph1nL npn2LILuL duuf tr hu4LnLupurpnLplnLtrp:

10-p4 hn4{u.r6fr 4nnLJptrbnnq huuLntuLnbp

5.3 'Ib!u.rL{rupt{blnL[ .9trnLftbp[r dLuuirtr> (( opbLp[r 36-p4 hn4tltu6fr 
'.InnupLbnn4 

urtrqnn6nrplutr
duLI!bLnp pulLr.rlnLL hugnp4nrl lnppnp4 Lu2fuumuuptll ftr opp 6utrnLgbl 0trun4u./& LluuLurrlf gtrbpfL'
Lbp!urjugLbln{ qLulrlutrLuqfrp [4Lpb1nL unLrgup!p tr qu.rlrJutruqpir tru[uLuqir]p:

CL4nLL{b1 | npn2nLLI' !n4tl-3, 4bLI-0:

6, (ut6trrudnlntlf trfruufrfu trbplru urtr4ru ritr bp fr tr pupurnrrpuplr r.ubnrfu-uqqqrtnrfutrbpp u
u Ln np uqp n rpg n rtrtr bpp

(nrtrdh udn 4n rlfr h ru [u urqru h'

(ru!&tr urdn 4n rlfr rufu 4u rltb p'

Unrpbt Unrpru4.1ufu

ttur p nrdrufu Fur p u ru rf; urtt

llpfftb 2rupurplrutr

'lu{b1 Quppbgrutu

u{uunqnbl lULnpL{Lrb tlLuuLu!fqtrbp:
2/h Uq purtrp[r rut r.l rutr n rrJn Ctnp{ud rftuutrruLqh utrdruhnrrln

1 UbrlLul-r' qb!ruL.[ruph, 4hdurnhnn{ .$nsnl" u4lc
2 UbrltuL' qb!Lutlupf .Ljb9UO$hU> UnlC
3 9puubrlutrtrbp (l.Jb+UO$hU, UqC
4 9pLu14uhupLutrLbp "ubquo$hu" u4lc
5 Fruqllupnn qb!Lu{Lupfr (UnqU{UL'} qU<nh3P, U4lC
6 FLuq!upnnLbp

"2Lb3qU flbAnnS" UftC

(uqnpwgpntplnLbp)

(rutdtrudnrln{fr purpur nrrplp'



NPOTOKON N 2

3ace4anrn oqexorxofi KoM14col.r no npoqegype anexrpoHHoro ayrqxoHa noA KoAoM "a(-tU6UqOP-2023/6"

r,9apexqaaan

flpucyrcreosanu:
fl pegce4arenu KoM{cc1.ru:
r]rlerur rortarccttn:

Cexperapr KoMr.rccrl r.r:

-04- -r,ran- -2023r.-
Bpemn -1500-

Cypex Mypagnn
Bapyxan Sapcamrx
Apa,rrxe 3axapnn
naaen fa6pennx

1, O acxpurrnr,r 3aflBoK no npoqeAype ereKrponHoro ayhquoHa noA KoAoM "a4-hUdUalap-2023/6"

1.1 3anaKu 6uun ecrpurrur 27 anpena 2023 roga e 1200 qacog nocpeAcrBoM cafira www.eauction.armeps.am,

o6ecneqhsarculefi ocyuiecrBneHhe ayKq oHoB no 3neKrpoHHofi $opt're (e 4alsnefiurera: Cucreua).

1.2 3nexrporrsrfi ayKqvoH Haqancr B o4creMe e 120028 anpenn 2023 rota.
flprHnro peu.:enue: :a-3, nporlre-O.

2. l4x$opmaqrn o npeAcraBrreHur 3af,Box no "**;6lf;j"*poHHoro ayxqr.roHa noA KoAoM "a<-tU6U4lae-

2.1 n

2.2 Cenperapro oqeHorHofi KoMAccvA no onerrpoHlofr nogTe He npeAcraBneHu o6ocHosaH ff c roLtKx 3peHxn

npeAycMorpeHHbrx 3axoHorr.r rpe6oearrfi no o6ecneqeHup KoHKypeHqht4 t4 ucKrtoqeH ro AhcKphM Haqxtt

oTHOC rerrbHo xapaKTep cTr4K npeAMeTa 3aKynK .

flpuHnro peuenue: 3a-3, nporfiq-0.

3. 14nSopraaqun o coorBercrBfir,r rpe6oaaruaM nprr,|aueH],rq AoKyMeHToB, npeAcraaneHHbrx yqacrH!tKaMtt,

nPeAcTaBlrBurxMt Ml,rHl,rMarbHoe qeHoBoe npeAnor{eHIe

3.1 B :anexe, npegcraenennofi O00 <(DOTOH', hMe$rcr rpe6yeMbre AoKyMeHrbr ri cocraBfleHbl B

coorBercrB14r,i c rpe6oeanuRuu, ycraHoBneHHbrMr4 nphrnaueHfi eM.

3.2 B sanexe, npegcraareHHofi OOO .MEfAoAilC>, uuerctcR rpe6yeuute AoKyMeHrbr 14 cocraBrleHbt B

coorBercrBr.lrr c rpe6oeaHlrnur, ycraHoBJreHHbrM14 nprrnaueHueM.

3.3 B sanexe, npeAcraBneHHofi OO0 .AP|ABAHA MEEEIIb', r.ruetorcn rpe6yeuure AoKyMeHrbt 14 cocraBreHbt

B coorBercrBl4r4 c rpe6ooanrnur, ycraHoBneHHbtMr4 np rnauJeH!4eM.

3.4 B :anexe, npegcraarerrofi OOO "2IlEilKC PE30PT', filretorcn rpe6yeusre AoKyMeHrbr 14 cocraBneHbt B

coorBercrBt414 c rpe6oeaHunuu, ycraHoBreHHbrMr4 npIrnauJeHreM.

flpr,rHnro peueHre: 3a-3, npor4B-0.

K CBe[eH |o. qTO B b[4 c00K 3an lll ttKt4,

n/H Y,{acrxl,txos no,qaBrurx 3atBxl,l

Harltetogagle A,qpec AenTerbHocTx Aapec enerrponnofi noqrut Tenedorrurfi xomep

000.oOTOH' r. Epesan, Pocrorrar,t 58 ms.foton20l4@mail.ru ft37a77) 556077
(+37498) 113111

2 000 <MEIAOALlC'
flapaxap-Tauposa,200

cron!4ubl
tender@megaoffice.am \+37 410) 732161

(+37491) 300533

3
O00 "APfABAHA

ME6EIIb,
c. ApraBaHA, 202

cToJl t4 t-l bl
armeps@inbox.ru (+37 443) 434342

4
ooo .2nEilKc

PE3OPT,

r. Bana4:op, y.n.

3opaeap Angparrx
58/30

hakul.lia2006@9mail.com (+37498) 333671



.t Hhxe noe,qcTaBneHbl bte uei

Htn EAxHvqa Konuqecr
UeHa, ApaM PA

flocneaHee ueHoBoe noeanolKeHre. IIDaM PA

CrorlMocrb H.4C

l Cron pyhoBoA6renr,
O00 ro0TOHr 200000 35000 7000 42000

2 Cron pvxoaolurenn 000 (MEfAoot4cD IIIT 150000 29000 5800 34800
3 0O0 "MElAOot4C' IIIT 210000 70000 r4000 84000
4 000 (METAOOT4C) I]IT 320000 129000 25800 r54800

5
npecno 000.APTABAH.q

ME6EJIb,
ulT 6 600000 399000 79800 478800

6 Kpecra
0O0 (2tEl4KC

PE3OPT'
4 280000 230000, 0 230000

flprnrro peueHre: 3a-3, npol4B-0.

4. l,ln$opr,raqr,rn o qeHoBbtx npeAnoxeHusx no npoqeAype glexTpoHHoro ayKqloHa noA KoAoM (Q<-
kU6UalSP-2023/6"

5. 14r$opa,raqran 06 0106paHHbrx u Henpx3HaHHbrx yqacrtr.rKax npoqeAypbr snexrpor{Horo ayKq,xoHa c KoAoM
<a<-tU6Uqap-2023/6" u peueHre o 3axrroqeHurr AoroBopa

5.1 Pyxoeogcreyrocb noloxeHhnMta noAnyHKra 2 nynrra 10 nopngxa, yrBepxgeHHoro peuleH eM 534-H
flpaonrenlcrea PA or 18 Man 2017 roAa u nyHKroM 8.10 pasgera 8 qacnr 1 npoqegype 3aKynKri noA rogorv n2(-
hU6UrlAP-2023/6), KoMrlccl4ff nocraHoBl4Jra oLleHLlTb 3af,Bxy yqacrHr,lKoB, npeAcraBrlBurr4x nocnegHee MIH MarbHoe

5.2 Pyxoeogcrayrcb nonoxeH ffMrl crarb,4 10 3axona PA <O :axynrax> yrBepAxrb nocraHoBJreHhe o

3aKJIO'reH I AOrOBOpa.

5.3 Pyxosogcrayncb noroxeH[rMr4 crarbx 36 3axona PA <O aaxynrax>, Ha qerBeprbri pa6oqrfi ,qeHb nocne
cTeqeHhff nep o,qa 6e3AeficTBr4f yBeAoMr,4rb Bbr6paHHbrx yLracTHr,lKoB nyTeM npe,qcTaBneH ff KoHTpaKTHoro

npeAnoxeH14n h npoeKTa KoHTpaKTa.

flplrrrro peurexre: 3a-3, nporl4B-0.

6. l,1mexa, Qanauauu u noAnucu np!.rcyrcrByroull.rx Ha 3aceAaHr,l,r '{neHoB r.r cexperapf, KoM[cc],r4

4.1

fl pegce4arenu KoMrlccr14:

9nenu rorunccll,r:

Cexperapu KoMr.rcol n:

Cypex MypagnH

Bapyxax Sapcaunr

Apnnrne 3axapnx

flaeen fa6pennn

n bHo 14 00bffBl4Tb oToopaHHblM vqacTH14KoM:

r,ln nal,lMeHoBaHue ToBapa HanMeHoeaH e oro6pHHoro vtracrHr,4Ka

Cron pyxoeo4lrrenn, co croreruHu4efi ooo "ooT0H,
2 Cron pyrosogrrenn 000 "MErAoahc,,
3 Pa6o.rhe crorsr OOO <MEl-AOOl,'lC,
4 KHrNHsre uxa$ur OOO.MEI-A0AfiC>
5 Kpecro pyrooo4urenr OOO <APTABAHIl ME6EIIb'
6 npecna ooo "2nErKc PE3OPT,

(nodnuca)


